ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

_____________очередная сессия

РЕШЕНИЕ

__________  2018 г.                                                                                             № _____
О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Заостровское»

Приморского района Архангельской области
            В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район», на основании обращения администрации муниципального образования «Заостровское» от 15 января 2018 года № 30
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

Статья 1.

     Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования «Заостровское» Приморского района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 июня 2017 года № 367, следующие изменения:
1. Карту градостроительного зонирования муниципального образования «Заостровское» Приморского района Архангельской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене «Вестник Приморского района».
	Председатель Собрания депутатов
___________________ А. Н. Авилов
	Глава муниципального образования
__________________ В. А. Рудкина

PAGE